__D3390A155913__

__D3390A155914__

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 012/2026-FSVC

CONTRATADO: AUAD MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO LTDA.
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 022/2025, Ata de Registro de Preço nº. 003/2026, Processo
Administrativo nº 274/2025

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE FORMULAS INFANTIS.

COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do
contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de
Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2026
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/01/2026 a 20/07/2026
VALOR DO CONTRATO: R$ 10.920,50 (dez mil novecentos e vinte reais e cinquenta centavos).

CERES NEIDE ALMEIDA COSTA
DIRETORA GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 009/2026 - EMURC

CONTRATADO: JOSÉ DO CARMO BATISTA SOUZA JUNIOR. CNPJ: 23.253.688/0001-17.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.

Dispensa de Licitação nº. 001/2026. Processo Administrativo nº 001/2026.

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a FORNECIMENTO DE MATERIAL
PARA SINALIZAÇÃO VERTICAL EM ATENDIMENTO À S DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC.

Valor Total: R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/01/2025.
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/01/2025 a 12/06/2026.

Diretor Presidente da EMURC.
Paulo José Rocha Silva

RESUMO DO CONTRATO Nº 010/2026 - EMURC

CONTRATADO: OTIMIZE – CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA. CNPJ: 48.485.047/0001-19.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.

Dispensa de Licitação nº. 002/2026. Processo Administrativo nº 002/2026.

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC.

Valor Total: R$ 122.700,00 (cento e vinte e dois mil e setecentos reais).

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 19 — Edição 4.161

quinta, 12 de fevereiro de 2026
Página 7 de 39

pollyana
Realce